UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural – PPGExR
Câmara Interdisciplinar Temática II – Sociais e Humanidades

_____________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

BA 210 Km 04 – Rodovia Juazeiro/ Sobradinho, Bairro Malhada da Areia, CEP: 48909-210 – Juazeiro/BA
FONE: 74 3614-1996 E-MAIL: cpgexr@univasf.edu.br SITE: http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br

PORTARIA Nº 004/2016/CPGExR, DE 02 DE JULHO DE 2016

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Discente – Turma 2016 do Programa de Pós-Graduação em
Extensão Rural, Mestrado Profissional, Interdisciplinar, da Universidade Federal do Vale do São
Francisco, no uso das atribuições legais estabelecidas pelo Edital nº 07/2016, resolve:

1. TORNAR PÚBLICO o resultado parcial contendo as notas atribuídas às avaliações das propostas para

os pré-projetos referentes ao Processo Seletivo Discente - Turma 2016; bem como os pré-projetos

selecionados para a próxima etapa, conforme nominata em anexo, parte integrante desta Portaria;

2. INFORMAR que conforme o item 6.3 “Os recursos serão aceitos a partir das 8h do dia 04 até às 12

horas do dia 05 de julho de 2016”, desde que protocolado na Secretaria da Pró-Reitoria de Extensão da

UNIVASF, no endereço mencionado no item 4.5.1, “e o resultado dos recursos será publicado no site do

Programa www.pgextensaorural.univasf.edu.br e no da PROEX (http://proex.univasf.edu.br/), no dia 05

de julho de 2016, após as 22(vinte e duas) horas.”

3. INFORMAR que a prova escrita acontecerá no Campus Petrolina Centro, situado na Av. José de Sá

Maniçoba, s/n – Centro – Campus Universitário, Petrolina/PE, no dia 06/07/2016, das 8h às 12h, na

Sala-24, podendo mudar de sala a critério da Comissão.

4. RECOMENDAR que todos os candidatos fiquem atentos e acompanhem as publicações realizadas no

site do programa durante todo o Processo Seletivo; uma vez que as informações contidas nas portarias

podem ser retificadas.

5. RECOMENDAR que a chegada aos locais de realização das provas aconteça com antecedência

mínima de uma hora, evitando possíveis transtornos, de forma a garantir condições de igualdade a

todos os candidatos.

Petrolina/PE, 02 de Julho de 2016.

Profa. Dra. Márcia Bento Moreira
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Discente – Edital 07/2016

Universidade Federal do Vale do São Francisco
www.pgextensaorural.univasf.edu.br

mailto:cpgexr@univasf.edu.br
http://www.univasf.edu.br/~cpgexr
http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br/
http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural – PPGExR
Câmara Interdisciplinar Temática II – Sociais e Humanidades

_____________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

BA 210 Km 04 – Rodovia Juazeiro/ Sobradinho, Bairro Malhada da Areia, CEP: 48909-210 – Juazeiro/BA
FONE: 74 3614-1996 E-MAIL: cpgexr@univasf.edu.br SITE: http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br

Nº DA INSCRIÇÃO Nota Média PARECER

001/2016 6,3 Classificado

002/2016 8,8 Classificado
003/2016 8,0 Classificado
004/2016 8,5 Classificado
005/2016 8,3 Classificado
006/2016 7,9 Classificado
007/2016 9,3 Classificado
008/2016 7,0 Classificado
009/2016 8,3 Classificado
010/2016 5,3 Eliminado
011/2016 9,7 Classificado
012/2016 8,5 Classificado
013/2016 7,0 Classificado
014/2016 6,5 Classificado
015/2016 7,3 Classificado
016/2016 7,2 Classificado
017/2016 7,3 Classificado
018/2016 7,3 Classificado
019/2016 5,6 Eliminado
020/2016 5,5 Eliminado
021/2016 8,8 Classificado
022/2016 4,8 Eliminado
023/2016 9,3 Classificado
024/2016 9,0 Classificado
025/2016 9,3 Classificado
026/2016 8,8 Classificado
027/2016 9,3 Classificado
028/2016 9,3 Classificado
029/2016 6,0 Classificado
030/2016 5,5 Eliminado
031/2016 6,0 Classificado
032/2016 5,5 Eliminado
033/2016 6,8 Classificado
034/2016 4,4 Eliminado
035/2016 6,5 Classificado
036/2016 5,5 Eliminado
037/2016 8,3 Classificado
038/2016 9,5 Classificado
039/2016 5,3 Eliminado
040/2016 6,0 Classificado
041/2016 8,6 Classificado
042/2016 8,1 Classificado
043/2016 8,7 Classificado
044/2016 7,0 Classificado
045/2016 7,0 Classificado
046/2016 6,5 Classificado
047/2016 6,0 Classificado
048/2016 7,5 Classificado
049/2016 7,5 Classificado
050/2016 7,8 Classificado

mailto:cpgexr@univasf.edu.br
http://www.univasf.edu.br/~cpgexr

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural – PPGExR
Câmara Interdisciplinar Temática II – Sociais e Humanidades

_____________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

BA 210 Km 04 – Rodovia Juazeiro/ Sobradinho, Bairro Malhada da Areia, CEP: 48909-210 – Juazeiro/BA
FONE: 74 3614-1996 E-MAIL: cpgexr@univasf.edu.br SITE: http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br

051/2016 6,7 Classificado
052/2016 9,5 Classificado
053/2016 9,0 Classificado
054/2016 6,5 Classificado
055/2016 5,8 Eliminado
056/2016 7,5 Classificado
057/2016 10,0 Classificado
058/2016 6,3 Classificado
059/2016 4,5 Eliminado
060/2016 5,3 Eliminado
061/2016 4,8 Eliminado
062/2016 9,3 Classificado
063/2016 7,4 Classificado
064/2016 8,5 Classificado
065/2016 6,3 Classificado
066/2016 2,5 Eliminado
067/2016 6,0 Classificado
068/2016 10,0 Classificado
069/2016 2,8 Eliminado
070/2016 6,0 Classificado
071/2016 9,5 Classificado
072/2016 5,6 Eliminado
073/2016 7,0 Classificado
074/2016 9,8 Classificado
075/2016 9,3 Classificado
076/2016 8,7 Classificado
077/2016 6,1 Classificado
078/2016 6,5 Classificado
079/2016 6,0 Classificado
080/2016 4,9 Eliminado
081/2016 7,0 Classificado
082/2016 4,6 Eliminado
083/2016 3,8 Eliminado
084/2016 9,5 Classificado
085/2016 5,0 Eliminado
086/2016 6,5 Classificado
087/2016 8,0 Classificado
088/2016 8,3 Classificado
089/2016 6,0 Classificado
090/2016 7,0 Classificado
091/2016 8,7 Classificado
092/2016 9,0 Classificado

mailto:cpgexr@univasf.edu.br
http://www.univasf.edu.br/~cpgexr